
Contacto

Correo Electrónico contratacion@lagunadeduero.org

Dirección Postal

Plaza Mayor,1 -
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 72288
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2018
a las 14:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laguna de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NraMLJItUKwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de explotación del punto limpio 2018

Valor estimado del contrato 90.909,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,54 EUR.

Clasificación CPV
90511100 - Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ONET IBERIA SOLUCIONES S.A.U.
Identificador empresa A47379235
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.750 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NraMLJItUKwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://sede.lagunadeduero.org/GDCarpetaCiudadano/IrAValidarDocumento.do?IdDoc=47140IDDOC217DB1593BC7D0B49B9


Lugar

Ayuntamiento de Laguna Duero

Dirección Postal

Plaza Mayor nº1
(47140) Laguna de Duero España

Apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2018 a las 12:30 horas

Precio de la oferta más baja 42.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 42.500 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 31/08/2018
Plazo de Formalización Del 11/09/2018 al 11/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2018 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hytlLqOIzJKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003216891 |  2018-364123 | jue, 20 sep 2018 14:38:56:065 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126290905164343608781347981283117328603 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hytlLqOIzJKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

